
 

 

UCHWAŁA NR XXI/173/2020 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu pałacowo – parkowego  

w Kamieńcu Ząbkowickim 

Działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu pałacowo-parkowego w Kamieńcu Ząbkowickim, 

stanowiącego własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na tablicy informacyjnej przy wejściu do kompleksu pałacowo – parkowego w Kamieńcu 

Ząbkowickim oraz w obrębie obiektu byłego kościoła ewangelickiego przy ul. Zamkowej 6 w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

2. Tablica informacyjna wskazana w ust. 1 powinna zawierać: 

1) regulamin korzystania z kompleksu pałacowo – parkowego; 

2) numery telefonów pogotowia ratunkowego, policji, Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim  

oraz Administratora – Gminnego Centrum Kultury w Kamieńcu Ząbkowickim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/188/2013 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu pałacowo – parkowego w Kamieńcu Ząbkowickim 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Bernadeta Chodasewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 sierpnia 2020 r.

Poz. 4794



Załącznik do uchwały nr XXI/173/2020 

Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 

Regulamin 

korzystania z Kompleksu pałacowo – parkowego  

w Kamieńcu Ząbkowickim 

§ 1. 1. Kompleks pałacowo-parkowy w Kamieńcu Ząbkowickim, zwany w treści niniejszego regulaminu 

Kompleksem, stanowi własność Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

2. Kompleks jest obiektem zabytkowym wpisanym do Rejestru Zabytków i podlega szczególnej ochronie 

prawnej określonej przepisami ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.). 

3. W skład Kompleksu wchodzi park oraz monumentalny neogotycki obiekt Pałacu z drugiej połowy  

XIX w. 

§ 2. 1. Kompleks jest - z zastrzeżeniem ust. 2, 3, 4, 5 - ogólnodostępnym terenem udostępnianym 

mieszkańcom Gminy Kamieniec Ząbkowicki oraz turystom na zasadach określonych w niniejszym 

regulaminie. 

2. Administrator Kompleksu udostępnia do zwiedzania obiekt Pałacu w godzinach od 10.00 do 18.00,  

na podstawie biletów wstępu. 

3. Dzieci do lat 5– wstęp wolny. 

4. W okresie trwania robót konserwacyjno-restauratorskich korzystanie z Kompleksu jest częściowo 

wyłączone, za wyjątkiem zwiedzania przez zorganizowane grupy, które korzystają z odpłatnych usług 

przewodników i posiadają bilety wstępu. 

5. Zorganizowane grupy z przewodnikiem liczą do 50 osób. 

6. Mauzoleum udostępnione jest do zwiedzania w godzinach od 10.00 do 17.00 po uprzednim zakupieniu 

biletu wstępu. 

§ 3. 1. Poruszanie się w obrębie Kompleksu dozwolone jest tylko w miejscach do tego przeznaczonych,  

tj. alejki parkowe, ścieżki oraz wyznaczone trasy wewnątrz obiektu Pałacu. 

2. Zwiedzający zobowiązani są dostosować się do wyznaczonego kierunku zwiedzania oraz nakazów 

i poleceń przewodników oraz osób dozorujących. 

3. Pojazdy samochodowe i motocykle mogą parkować wyłącznie w wyznaczonych miejscach. 

§ 4. Bezwzględnie zakazuje się: 

1) dotykania eksponatów oraz elementów wystroju wnętrz, 

2) jazdy na rowerze wewnątrz dziedzińca pałacowego oraz w obrębie wnętrza Pałacu, 

3) wchodzenia na balustrady, poręcze, rzeźby, fontanny, mury oporowe i balustrady, 

4) wprowadzania psów lub innych zwierząt do komnat Pałacu. 

§ 5. Zakazuje się przebywania na terenie Kompleksu w godzinach od 21.00 do 7.00, za wyjątkiem osób, 

które posiadają pisemną zgodę Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 6. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać bezpośrednio Administratorowi  

lub pracownikom Urzędu Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4794


		2020-08-24T11:51:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




